0151 OBYUAIOLWLMXCSA 1-4 KN,B T.4. AETEA COW AW A-NHBANWNAOB N AETEN

Ce30H

Mpuem NuU, HaumeHoBaHve 610 aa

KALLA BA3KAS MONTOUYHAA (MLLIEHHASR)
MAC/0 (MOPLINSAMUN)
KUC/IOMOJIOUHbIA HAMUTOK (MOTYPT)
®PYKTbl CBEXUE (SB/1OKO)

XNEB PXXAHOM

XNEB MWEHWNYHBIN

MIToro 3a npmem nuwiu:

ABNOKW, 3AMEYEHHBIE C TBOPOIOM
KNCENIb N3 COKA C CAXAPOM

/iToro 3a npuem nuwiu:

CAJIAT "CBEKO/IKA"

CYN N3 OBOWEWN CO CMETAHOW(2CHO/5)
YXAPKOE MO-AOMALLIHEMY

BY/IOUKA BECHYLLIKA

KAKAO C MOJ/IOKOM

XNEB PXXAHOW

XNEB MWEHWNYHBINA

/Toro 3a npuem nuwu:

MOBUWMN30OBAHHbBLIX TPAXXAAH V

19 pekabpsa 2022 r.

6 JEHb 2 HEAENA

MuuieBblie BelecTBa

Macca

nopuuu Hewa,pyo. Benku, Xupbl,
r r
3aBTpak
200,00 22,50 5,90 3,00
10,00 15,00 0,10 7,30
190,00 22,27 5,30 4,80
110,00 11,00 0,40 0,30
20,00 1,30 1,30 0,20
35,00 2,10 2,70 0,20
565,00 74,17 15,70 15,70
MongHuk
150,00 60,97 8,40 9,50
200,00 13,20 0,90 0,20
350,00 74,17 9,30 9,70
Obepn
60,00 5,30 1,80 2,10
205,00 14,30 1,50 4,60
150,00 49,71 10,30 8,20
50,00 14,00 4,40 3,50
200,00 16,50 6,50 5,40
20,00 1,30 1,30 0,20
45,00 2,70 3,40 0,30
730,00 103,81 29,20 24,20

JHepreTn-

yrnesop LEeHHOCTb, KKan

bl, I

23,90
0,10
8,60

11,30
8,50

17,60

70,00

18,80

30,90

49,70

9,10

8,40

25,20

8,50

29,00

8,50

22,60

111,30

199,90
74,80
107,40
51,70
40,80
82,90

557,40

109,50

140,10

249,60

81,40

53,80

167,80

164,20

132,60

40,80

106,60

747,20



