



МЕНЮ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 1-4 КЛ,В Т.Ч. ДЕТЕЙ С ОВЗ ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ И ДЕТЕЙ МОБИЛИЗОВАННЫХ ГРАЖДАН

19 декабря 2022 г.

Сезон

6 день 2 неделя						
Прием пищи, наименование блюда	Macca	Цена,руб.	Пищевые вещества			Энергети-
	порции		Белки, г	Жиры, г	Углевод ы, г	ческая ценность, ккал
	Завтра	К				
(КАННЭШП) КАНРОПОМ КАЖЕКВ АШАХ	200,00	22,50	5,90	3,00	23,90	199,90
МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	10,00	15,00	0,10	7,30	0,10	74,80
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ НАПИТОК (ЙОГУРТ)	190,00	22,27	5,30	4,80	8,60	107,40
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ (ЯБЛОКО)	110,00	11,00	0,40	0,30	11,30	51,70
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20,00	1,30	1,30	0,20	8,50	40,80
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	35,00	2,10	2,70	0,20	17,60	82,90
Итого за прием пищи:	565,00	74,17	15,70	15,70	70,00	557,40
	Полдни	ĸ				
ЯБЛОКИ, ЗАПЕЧЕННЫЕ С ТВОРОГОМ	150,00	60,97	8,40	9,50	18,80	109,50
КИСЕЛЬ ИЗ СОКА С САХАРОМ	200,00	13,20	0,90	0,20	30,90	140,10
Итого за прием пищи:	350,00	74,17	9,30	9,70	49,70	249,60
	Обед					
САЛАТ "СВЕКОЛКА"	60,00	5,30	1,80	2,10	9,10	81,40
СУП ИЗ ОВОЩЕЙ СО СМЕТАНОЙ(200/5)	205,00	14,30	1,50	4,60	8,40	53,80
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ	150,00	49,71	10,30	8,20	25,20	167,80
БУЛОЧКА ВЕСНУШКА	50,00	14,00	4,40	3,50	8,50	164,20
какао с молоком	200,00	16,50	6,50	5,40	29,00	132,60
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20,00	1,30	1,30	0,20	8,50	40,80
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	45,00	2,70	3,40	0,30	22,60	106,60
Итого за прием пищи:	730,00	103,81	29,20	24,20	111,30	747,20